[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.12.2011   № 1314

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»

        В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций» руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, «Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, структурными подразделениями администрации», утвержденным Постановлением администрации Болотнинского района Новосибирской области от 29.06.2011  № 667
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций» (приложение).
     2. Разместить административный регламент предоставления муниципальной услуги на официальном сайте администрации Болотнинского района и в местах приема граждан.
    3. Разместить, сведения о муниципальной услуге на основе административного регламента в информационной системе «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг Новосибирской области».
    4.Ответственность за исполнение постановления возложить на заместителя Главы администрации В. И. Грибовского.

Глава Болотнинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                          В. А. Франк
image1.png